Протокол муниципального этапа по математике  Ртищевский район,  25 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2022 года

№п/п

Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5

макс. Балл -

35-

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
ИТОГО Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Афонина

Александра

Владимировна

7 мат-016-07-26 0 1 1 1 0 3 3 участник 1
Анофрикова Оксана

Юрьевна

2 математика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Ткачук Леонид

Алексеевич
7 А мат-013-07-23 3 0 0 0 0 3 3 участник 1

Горюнова Светлана

Александровна

3 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Рыкалина Майя

Ильинична
7 мат-016-07-27 0 1 1 0 0 2 2 участник 2

Анофрикова Оксана

Юрьевна

4 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Князева Юлия

Алексеевна
7 мат-113-07-25 0 1 1 0 0 2 2 участник 2

Разенкова Наталья

Владимировна

5 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Нуриманов Матвей

Игоревич
7 мат-016-07-13 0 0 0 1 0 1 1 участник 3

Мрыхина Маргарита

Владимировна

математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Былинкин Виктор

Сергеевич
7 мат-016-07-12 0 1 0 0 0 1 1 участник 3

Мрыхина Маргарита

Владимировна

7

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная шкрола № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Лукошенко Иван

Андреевич
7А мат-063-07-14 0 0 0 1 0 1 1 участник 3

Угарова Екатерина

Алексеевна

8 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Соколов Никита

Сергеевич
7 мат-016-07-11 0 1 0 0 0 1 1 участник 3

Мрыхина Маргарита

Владимировна

9 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Шуваев Кирилл

Евгеньевич
7 мат-016-07-09 0 1 0 0 0 1 1 участник 3

Мрыхина Маргарита

Владимировна

10 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Белоусов Артем

Михайлович
7-В мат-053-07-03 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Рыжова Елена

Александровна

11 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная шкрола № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Балобанов Алексей

Владимирович
7Б мат-063-07-07 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Угарова Екатерина

Алексеевна

12 математика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Волхонина Виктория

Денисовна
7 А мат-013-07-18 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Горюнова Светлана

Александровна

13 математика
филиал МОУ "СОШ № 1 г Ртищево Саратовской

области" в п Ртищевский

Лисина Ксения

Александровна
7р мат-013-07-16 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Свечникова Наталья

Николаевна

14 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Черепахин Ярослав

Алексеевич
7Б мат-023-07-20 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Федорова Наталья

Геннадьевна

15 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Гераськин Егор

Александрович
7 мат-016-07-10 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Мрыхина Маргарита

Владимировна

16 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная шкрола № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Шиндов Рустам

Дилшодович
7Б мат-063-07-22 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Угарова Екатерина

Алексеевна

17 математика
МОУ "Шило-Голицынская СОШ Ртищевского

района Саратовской области"

Еремченко Георгий

Алексеевич
7 мат-193-07-02 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Шувакина Риса

Николаевна

18 математика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Земсков Вадим

Сергеевич
7а мат-213-07-04 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Луконина Надежда

Сергеевна

19 математика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Фролов Ефим

Николаевич
7а мат-213-07-05 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Луконина Надежда

Сергеевна

20 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Агишев Денис

Дмитриевич
7 мат-033-07-19 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Угаров Алексей

Алексеевич

21 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Сухоребрикова

Софья Олеговна
7 мат-033-07-21 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Угаров Алексей

Алексеевич

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике  2022 года

https://oo.edusar.ru/
https://oo.edusar.ru/
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000010523359
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000010523359

22 математика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Рогачёв Ярослав

Олегович
7 А мат-013-07-01 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Горюнова Светлана

Александровна

23 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Трушкина Софья

Витальевна
7 маит-016-07-24 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Анофрикова Оксана

Юрьевна

24 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная шкрола № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Овчинников Артем

Владимирович
7Б мат-063-07-15 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Угарова Екатерина

Алексеевна

25 математика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Авхатов Руслан

Марселевич
7а мат-213-07-06 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Луконина Надежда

Сергеевна

26 математика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Дроздов Федор

Алексеевич
7а мат-213-07-08 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Луконина Надежда

Сергеевна

27 математика
МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского  района

Саратовской области"

Кузнецова Алла

Романовна
7 мат-173-07-17 0 0 0 0 0 0 0 участник 4

Клепикова  Софья

Игоревна

28 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

Шмелова Софья

Алексеевна
7 отсутствовал

Мрыхина Маргарита

Владимировна

29 математика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Земцова Василиса

Алексеевна
7 А отсутствовал

Горюнова Светлана

Александровна

30 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Иванова Арина

Сергеевна
7Б отсутствовал

Федорова Наталья

Геннадьевна

31 математика

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Кулакова Виктория

Александровна
7б отсутствовал

Луконина Надежда

Сергеевна

32 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Громов Егор

Сергеевич
7 отсутствовал

Быханова Юлия

Викторовна

33 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная шкрола № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Денисов Владислав

Дмитриевич
7А отсутствовал

Угарова Екатерина

Алексеевна

34 математика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная шкрола № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Чернов Арсений

Алексеевич
7Б отсутствовал

Угарова Екатерина

Алексеевна

AaoA

f-1

x
x

Y
-Jv

()t-Ja
vA

5.^^
d---

F
-Y

ii-r--
gY

 E
56d

6 s E
 X

 X
..,

B
 P

 H
;Y

Y
e,-.F

i#N
s]E

x**xE
a $gE

 H
 H

 H
22222=

=
g 2222=

 u E
 o e. q, o

i-'] -t
-1

.i'--F
r

)(
di

I-
l.l

tr

=
=

=
=

=
*--

-^=
9s'S

S
s

-
=

=
=

--i-a
?

H
-

F
r rr

(.)
x x x x x E

 E
 H

 H
 H

 !? \J R
 <

 C
 I il il t:

v\r\J\J\JF
--:r)\J\J\J\J>

\J
V

V

V

V

V

-V

'^"^'
----ai-^h^^/a

y
\,

\,
\-/ l,

l,
\-/ \-/ \-/ \J \J \

v
v

v
\-/ \./1-,

C

c€
csi.':

paE
<

c
!.

3*
cc € 8.

F
, E

*

H

S

fr F
'E

E
H

N
 i'iE

 pE
cs3.*0frE

E

F
 H

 I g E
 s f fi E

 - H
 E

 fr gE
 E

m

E
 B

'S
F

H
F

H
eg$sgE

qF
H

gE
F

.
F

 !S
 H

,H
; iur sR

,qf.E
^$E

E
 x

E

*
H

E
$![f,;E

tF
$E

?T
sH

U
F

H
 E

R
;H

gE
E

H
H

;xE
H

H
aE

E
'F

$ H
.q B

 E
'E

E
E

.isfi H
$ H

*'fF
f; F

 E
; g;E

E
T

E
E

H
E

 E
E

E
d H

T
I E

T
E

E
 uH

 e B
 IsE

 H
 H

 E
? H

 E
 gP

 H
 R

 e a
il d E

 F
 5 R

i E
_*€€ H

 H
 =

 S
'F

 S
 F

 H
 iI

s +
sfr,E

 d ss,E
 lE

 5s5F
g $ 5E

 S
s

*
ci c.r \f, \n \o F

- ooO
\ =

 =
S

::
!::

=
 3